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KALENDARi I PUNIMEVE TË KOMISIONIT PëR POLITIKëN E JASHTME 

 

 

Për periudhën  25 tetor - 12 nëntor 2021 
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KRYETARE  

 

 

         Mimi KODHELI 

 

 

Data e 

shqyrtimi 

në 

Komision/ 

Ora 

 

Komision përgjegjës / 

Komision dhënie mendimi 

 

Çështja për Shqyrtim 

 

Data e 

shqyrtimit 

në seancë 

plenare 

 

Nismëtar 

 

Institucioni 

përgjegjës 

 

 

 

 

25.10.2021 

 Ora 09.00 

  

Komision për dhënie mendimi 
(Rel. Alqi Bllako, 

Kësh. teknik) 

“Për ratifikimin e marrëveshjes së garancisë, 

ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe Bankës 

Evropiane për Rindërtim dhe Zhvillim (BERZH), 

për marrëveshjen e huas, ndërmjet Operatorit të 

Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a., 

(OSHEE) dhe Bankës Evropiane për Rindërtim 

dhe Zhvillim për projektin e OSHEE-së për 

reagimin e krizës ndaj pandemisë COVID-19” 

 

                          Depozituar më 11.3.2021 
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Ministria e 

Financave 

dhe 

Ekonomisë, 

Ministria e 

Infrastrukt

urës dhe 

Energjisë 


